
OBEC PŘÁSLAVICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA VYSTOUPENÍ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
  
    
   

 
 

 

 

BALLET ARMENIEN 
 

Arménský balet Navasart působí v hlavním městě Francie, Paříži, 

již více než 40 let. Svým uměním, prostřednictvím hudby, tance a 

zpěvu prezentuje starodávnou arménskou kulturu nejen ve 

Francii, ale takřka po celé Evropě.  

Základem arménských tanců je energie, která vyzařuje ze všech 

tanečníků, a to jak v rychlých, tak i v pomalých tancích. Ženský 

projev je plný symbolických gest a elegance, mužský je naopak 

až feneticky dynamický. Orchestr využívá k doprovodu i tradiční 

nástroje jako chevi, dehol, doudouk, kanone, tar, saz, … 
 

► VSTUP Z D A R M A ◄  
 

☼  OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO – PIVO, CIGÁRO, KABANOS,  
GRILOVANÁ KÝTA, KOLÁČKY ☼ TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU ☼    


